Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 30.10.2025

Mbledhja e 273-t¢ e Qeverisé s¢ Republikés s¢ Kosovés mbahet mé 31.10.2025, né orén 09:30,
ndértesa e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e Ekstraktit té Procesverbalit dhe t&é
Transkriptit t& mbledhjes s¢ 270-té dhe ekstrakteve t& procesverbaleve t&é mbledhjeve: 271
dhe 272 Elektronike/Korresponduese té Qeverisé sé Republikés sé Kosovés (ZKM)

Shqyrtimi i Projektligjit mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés, pér
vitin 2026 (MFPT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit Pérfundimtar pér shpronésim pér interes publik té pronave
té paluajtshme ish-shoqérore pér nevoja té institucioneve gendrore té sigurisé sé Republikés

sé Kosovés, Atmaxhé - Komuna Prizren dhe Banjé - Komuna Malishevé (MMPHI)

Shqyrtimi i Kérkesés sé komunave: Prishtiné, Gjilan dhe Zubin-Potok pér aprovimin e
Buxhetit, pas miratimit t& Buxhetit pér vitin 2025 nga kuvendet komunale (MFPT)

Shqyrtimi i Draft-Raportit vjetor pér Gjendjen e Mjedisit né Kosové, pér vitin 2024 (MMPHI)

Té ndryshme

Fagelngal



